
Copia

Prot. n. 1609

ORDINANZA N.3 DEL 13-02-2021

Oggetto :
ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLE NELLA GIORNATA DI SABATO
13 FEBBRAIO 2021 PER EMERGENZA NEVE E GELO.

IL VICE SINDACO

In seguito alla situazione meteorologica, con nevicate in atto e rischio di ghiaccio in tutto il
territorio comunale;
Considerato necessario ordinare la chiusura delle scuole pubbliche di ogni ordine e grado a
tutela della pubblica incolumità per il giorno di sabato 13 febbraio 2021.
Visto l’art. 54, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000

ORDINA

la chiusura delle scuole pubbliche di ogni ordine e grado a tutela della pubblica incolumità per
il giorno di sabato 13 febbraio 2021.
La sospensione del servizio di trasporto scolastico.

Copia della presente ordinanza, previa comunicazione al Prefetto, verrà affissa all’Albo
Pretorio comunale, pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente.
Viene altresì trasmessa agli uffici della Direzione dell’Istituto Comprensivo “Giovanni
XXIII” di Mogliano,  alla Stazione Carabinieri di Mogliano, al Comando Polizia Locale, alla
ditta Europabus srl.

Ai sensi dell’articolo 3 comma 4 della legge 7 agosto 1990 n° 241, si informa che avverso la
presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente
entro il termine di 60 (sessanta) giorni da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la
notifica, comunicazione o piena conoscenza (artt. 29 e 41 del vigente D. Lgs. 02/07/2010 n.
104), ovvero in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di
120 (centoventi) giorni dalla data della notificazione o della comunicazione dell'atto
impugnato o da quando l'interessato ne abbia avuto piena conoscenza (art. 9 del vigente
D.P.R. 24/11/1971 n. 1199).
Mogliano , li 13-02-2021

IL VICE SINDACO
F.to Dott.SIMONE SETTEMBRI


